
ВИСНОВОК 

Комісії щодо розгляду звернення у сфері містобудівної діяльності 

Державної інспекції архітектури та містобудування України 

 

 

від «14» листопада 2023 року 

Місце проведення засідання: м. Київ, бульвар Лесі України, 26-Б, 5 поверх, 

515 каб. 

Склад Комісії, що здійснювала розгляд звернення:  

Голова Комісії 

Заступник Голови Комісії         

Член Комісії  

Член Комісії  

 

Секретар Комісії 

Кузик П.В. 

Нікітчина І.В. 

Іллєнко Я.Г. 

Рябчинський А.М. 

 

Віннік О.Ю. 

 

Стосовно: розгляду звернення Криган Наталії Георгіївни 

вх.№ К/3358/08-23 від 01.11.2023 щодо нового будівництва за адресою: 

вул. Центральна, 9, м. Новоселиця, Чернівецький р-н, Чернівецька обл., на 

земельній ділянці з кадастровим номером 7323010100:01:005:0299.   

Рекомендації щодо обґрунтованості або необґрунтованості 

позапланової перевірки, а також необхідності її проведення на підставі 

звернення: 

Керуючись пунктом 71 Порядку здійснення державного архітектурно-

будівельного контролю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 травня 2011 року № 553, та Положенням про Комісію щодо 

розгляду звернень у сфері містобудівної діяльності, затвердженим наказом  

Державної інспекції архітектури та містобудування України від 

01 вересня 2021 року № 71, Комісія щодо розгляду звернень у сфері 

містобудівної діяльності ВИРІШИЛА: обставини викладені у звернені заявника 

не можуть бути підставою для здійснення  позапланової перевірки. 

 

ГОЛОСУВАЛИ ЗА ПРОВЕДЕННЯ ПЕРЕВІРКИ: 

«за» –немає, «проти» – 5, «утримались» – немає 

Рішення прийнято 

 

Голова Комісії 

 

Заступник Голови Комісії  

 

Член Комісії 

 

Член Комісії  

 

Секретар Комісії 

Кузик П.В. 

 

Нікітчина І.В. 

 

Іллєнко Я.Г. 

 

Рябчинський А.М. 

 

Віннік О.Ю. 

 


